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GRUNDWASSERSTÄNDE Limmattal, Pegel 425 Aussersihl/Zweierplatz, Gemeinde Zürich

1998

1972 - 1998

Tagesmittel
in m ü.M.
– Minimum
+ Maximum

Monatsmittel
Spitze

Tag
Jahreswerte Mittel: 400.35 Minimum: 400.03 (05.04.) Spitze: 400.82 (20.12.) Amplitude: 0.79

JAN FEB MAR APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEZ

Monatsmittel
Minimum (m ü.M.)

Jahr
Spitze (m ü.M.)

Jahr
max. Amplitude (m)

Jahr
Periodenwerte Mittel: 399.78 Minimum: 396.85 (14.02.1989) Spitze: 401.74 (20.07.1980) Amplitude: 4.89

JAN FEB MAR APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEZ

Koordinaten: 682 202 / 247 522 OK Terrain: 411.35 m ü.M. OK Rohr: 412.17 m ü.M.
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Ganglinie der Tagesmittel Dauerlinie der Tagesmittel Jahresmittel Periodenmittel m ü.M.
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400.00

401.00

JAN FEB MRZ APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEZ

399.74 399.60 -399.55 399.61 399.71 399.96 +400.07 399.99 399.90 399.77 399.72 399.77
397.29

1989
400.96

1997
1.24
1989

-396.85
1989

400.89
1984

+3.07
1987

397.07
1989

400.99
1977
1.35
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397.23
1989
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1983
0.62
1986
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1989
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1980
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1986
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+401.74
1980
1.44

1981

397.71
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401.51
1980
1.72
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397.34
1986

401.42
1975
1.32
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397.23
1986

401.29
1981
0.71
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397.34
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401.13
1981
1.04

1972

397.36
1987

401.04
1996
0.95

1982

Ganglinie der Monatsmittel ±  Jahresextremwerte Jahresmittel Periodenmittel m ü.M.

395.00

396.00

397.00

398.00

399.00

400.00
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 1987  1988  1989  1990  1991  1992  1993  1994  1995  1996  1997  1998

v0.5.32


